СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 декабря 2024 г.                                                                            № 20
О передаче администрации
Приозерского муниципального района
Ленинградской области части полномочий

по осуществлению функции администрации

поселения по исполнению полномочий

по кассовому обслуживанию бюджета поселения,

осуществлению контроля за исполнением данного бюджета,

 ведению электронного бюджета. в рамках обеспечения деятельности

органов местного самоуправления и непрограммных расходов

администрации Севастьяновского сельского поселения
   В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать Приозерскому муниципальному району Ленинградской области части полномочий по кассовому обслуживанию бюджета поселения, осуществлению контроля за исполнением данного бюджета, ведению электронного бюджета. в рамках обеспечения деятельности органов местного самоуправления и непрограммных расходов администрации Севастьяновского сельского поселения.
2.   Администрации Севастьяновского сельского поселения от имени муниципального образования заключить с соответствующим исполнительным органом местного самоуправления Приозерского муниципального района Ленинградской области соглашение по передаче указанных полномочий на период с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.
Другие условия соглашения должны соответствовать требованиям п.4 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с последующими изменениями и дополнениями).

Глава муниципального образования:                            В.И. Шевцова
Исп. Волнухина О.С.
Разослано: дело-3, администрация  Приозерского муниципального района-1.